
 

Ekstraordinært bestyrelsesmøde onsdag d. 18.2.2015 kl. 18.15 

Referat: 

Fremmøde ved:   
Grethe Mikkelsen, Hans Jørgen Hansen, Jens Støvring, Jan Grünewald, Tony Kristiansen, Lisbeth Støvring 

Afbud fra : Bente Nygaard   

Mødet er ekstraordinært forud for næste uges generalforsamling. Der er derfor ingen dagsorden. 

Jens informerer som opfølgning på sidste bestyrelsesmøde vedr. centerchefens ønske om møde med 
bestyrelsen, at Bente Nygaard, Grethe Mikkelsen, Jens Støvring og Lisbeth Støvring har afholdt møde med 
Betina Josefsen. D. 4.2.15 kl. 19.30  
Betina Josefsen havde en del uklare kritikpunkter, og de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer på mødet, 
havde lidt vanskeligt ved at finde substans i disse.  

Centerchefen ankede bla. at centret bliver drøftet blandt medlemmerne på klubmøder, at hun ikke bryder 
sig om at høre at klubben mener at det nye kontraktudkast er et ”diktat fra hende”, at hun undres over, at 
der bliver sendt til demokratisk afstemning blandt medlemmerne om klubben forsøgsvis kunne afholde 
juleafslutningen 2014 et andet sted end Bowl’n’Fun, samt at hun var utilfreds med ikke at have fået den 
udleverede samarbejdsaftale for 2015 retur i underskrevet stand. Bestyrelsen tilbageviste de fleste punkter 
som emner, som det ikke er relevant for centerledelsen at ”blande sig i”.  
 
Vedr. samarbejdsaftalen havde der forud, de seneste 2-3 uger pågået forhandlinger mellem klubben og 
centret vedr. kontraktens ordlyd om, at klubben skal oliere og vaske banerne, hvorfor denne naturligt ikke 
kunne underskrives så længe disse forhandlinger er i gang. Klubben havde før dette forsøgt at komme i 
dialog med centret især vedr. denne kontraktændring ift. tidligere, som indebærer, at klubben skal vaske og 
oliere baner forud for træning og turneringskampe, samt at dette skal foregå indenfor det lejede tidsrum. 
Hidtil har bestyrelsen af centerchefen fået beskeden, at: ”dette punkt er ikke til forhandling”. 
Betina Josefsen gav på mødet udtryk for, at der kunne løsnes lidt i samarbejdsaftalens ordlyd, og 
opfordrede herefter bestyrelsen til at finde en dato for et dialogmøde, hvor forhandlingerne kunne 
afsluttes. Indtil dette sker formodes vi, at holde os til gældende kontrakt. 

Torsdag d. 5.2.15 sender Jens den første af 3 mails til Betina Josefsen med forskellige forslag til 
mødedatoer. Betina Josefsen melder tilbage d. 11.2 at hun kan ikke imødekomme nogle af disse og foreslår 
alternativt d. 27.2 
 
Jens får i dag bekræftet at denne dato passer bestyrelsen, og vil herefter meddele centerchefen dette. 

Der har for nuværende ikke meldt sig interesserede medlemmer til de bestyrelsesposter som vil blive ledige 
efter den kommende generalforsamling. Bestyrelsen håber, der vil dukke interesserede op til 
generalforsamlingen J 

Under bestyrelsesmødet bliver bestyrelsen adresseret af en medarbejder fra Bowl’n’Fun som havde en 
meddelelse fra centerchefen, som har bedt ham sige, at klubben skal vaske banerne efter dagens træning. 
Bestyrelsen undres over dette, set i lyset af aftale med centerchefen fra 4.2.15.  
Vi tænker om kontraktudkastet mon alligevel er ” et diktat som ikke er til forhandling”?! Det gav i hvert fald 
anledning til nogen forvirring, men idet centerchefen ikke selv var til stede i centret, blev dette spørgsmål 
ikke opklaret. 

 

Referent 
Lisbeth Støvring 
 


